Tổng số học sinh và kinh phí cụ thể như sau: 

1. Hỗ trợ chi phí học tập: 

Học sinh: Sùng A Dế – Lớp 3A1, trường TH-THCS Hermann Gmeiner  - Số 

TK: 8900215088344 - Ngân hàng Agribank CN tỉnh ĐB, chủ TK: Nguyễn Thị 

Hoan (Người giám hộ) 

2. Kinh phí hỗ trợ: 750.000 đồng (Bằng chữa: Bảy trăm năm mươi nghìn 

đồng chẵn). 

Điều 2. Giao trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ, 

Hiệu trưởng trường TH-THCS Hermann Gmeiner tổ chức thực hiện theo quy 

định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.